
14

変 更 契 約 年 月 日 令和6年9月26日

契 約 業 者 名 今岡工業(株)

契 約 業 者 の 住 所 出雲市塩冶神前２丁目８番１６号

工 事 の 名 称 令和６年度三刀屋拡幅改良工事

工 事 場 所 島根県雲南市三刀屋町三刀屋地内

工 事 種 別 一般土木工事

契約金額・工期の変更

履 行 期 間 （ 自 ） 令和6年6月19日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和7年2月28日

変更前の契約金額（税込
み ）

¥51,700,000

変 更 金 額 （ 税 込 み ） ¥13,420,000

変更後の契約金額（税込
み ）

¥65,120,000

現地の状況による

（　第１回　）　変更契約の内容

変 更 理 由

工 事 概 要


